
Białystok: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji 

energii elektrycznej. 
Numer ogłoszenia: 273929 - 2012; data zamieszczenia: 31.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 264829 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa dostawa energii 

elektrycznej obejmująca dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa 

dostawa energii elektrycznej obejmująca dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej do: 1.1 segmentu A budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku przy 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 1 - prognozowany pobór energii elektrycznej ustala się na poziomie 270 

MWh/rok; 1.2 segmentu B budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. Suraskiej 3 - 

prognozowany pobór energii elektrycznej ustala się na poziomie 120 MWh/rok; 1.3 pomieszczeń 

biurowych RODK Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. Bema 11 - prognozowany pobór energii 

elektrycznej ustala się w wysokości 6,3 MWh/rok. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określony został w Załączniku nr 1 do siwz (Opis przedmiotu zamówienia). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2, 65.31.00.00-9. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PGE Obrót Spółka Akcyjna z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, 

kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244998,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 275456,58 

 Oferta z najniższą ceną: 275456,58 / Oferta z najwyższą ceną: 275456,58 

 Waluta: PLN. 
 
 
Białystok, dnia 31 grudnia 2012 r. 
 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Grażyna Kalińska 
 


